
 ROGELIO ENRIQUE TELONA TORRES

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

DESARROLLO DE APLICACIONES PARA DISPOSITIVOS
MOVILES

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-06FECHA:

PAQUETE:07A

AEB1011A
MATERIA

CATEDRATICO
 105

ALUMNOS: 16

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

12001400/AI 12001400/AI 11001200/AI         /         /         /L M M J V S

CAL

191U0389 CATEMAXCA LUCHO WILLIAN ALBERTO  1 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0391 CHONTAL MIROS JAIRO  2 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0395 CONCHI VICTORIO FERNANDO  3 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0396 DELGADO FERMAN ROBERTO CARLOS  4 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0397 GABINO RODRIGUEZ CARLOS  5 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0398 HERNANDEZ VILLASECA JULIO DE JESUS  6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0403 MEZO BUSTAMANTE RICARDO  7 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0404 MORALES POT OZIEL ALBERTO  8 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0405 MUÑOZ CHIGUIL RAMON DE JESUS  9 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0406 PALAFOX CRUZ JHOVAN DE JESUS 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0407 QUEZADA CAMPECHANO MIGUEL ALEJANDRO 11 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0409 RAMIREZ RAMOS ELUZAI 12 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0414 TORNADO HERNANDEZ LUIS ALBERTO 13 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0432 TOTO TEMICH VICTOR MANUEL 14 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0416 VAZQUEZ CHIGO ANGEL DE JESUS 15 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0417 VELASCO CONTRERAS LUIS LEONARDO 16 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 81

% REPROBACION:
% APROBACION:

 19

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 ROGELIO ENRIQUE TELONA TORRES

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

FUNDAMENTOS DE PROGRAMACION

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-06FECHA:

PAQUETE:01A

AEF1032A
MATERIA

CATEDRATICO
 105

ALUMNOS: 35

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

09001100/LS
WL

09001100/LS
WL

09001000/LS
WL

        /         /         /L M M J V S

CAL

221U0495 CAIXBA HERRERA MARIA GRISEL  1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0369 CARVAJAL ANTONIO EVELIN  2 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0496 CHACHA PÉREZ ALBA MARINA  3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0497 CHAGALA PUCHETA ANGEL DAVID  4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0498 COTO ALVARADO ISRAEL DE JESUS  5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0499 FERMAN ATAXCA SARAHI ESMERALDA  6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0500 FLORES MIL ERICK GIOVANNI  7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0501 FONSECA ABRAJAN OSVANY JESUS  8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0502 HERNANDEZ PEREZ ASLY  9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0380 IXTEPAN TEMICH JOSE ANGEL 10 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0597 LUCHO HERNANDEZ LUIS ALEXIS 11 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0503 MALAGA TEMICH JUAN PABLO 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0504 MARIN GONZALEZ JOANA MICHELLE 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0505 MEABE VARGAS JOSE DAVID 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0506 MENDIOLA MOLINA MARISA DE LOS ANGELES 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0382 MIL QUINO CARLOS FRANCISCO 16 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0507 MONTAN MARTINEZ ANNETTE 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0508 PAXTIAN CAMPECHANO RAFAEL 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0509 PIO COMI CARLOS JAEL 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0510 POLITO CHIGO KELVIN 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0511 PUCHETA CONCHI MONSERRAT 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0512 QUINO CASTELLANOS ANDREW ALBERTO 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0513 REYES GEREZANO ITZEL ELENA 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0514 REYES TEPOX PABLO 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0515 RODRIGUEZ COMI JOSE CARLOS 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0516 RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE MANUEL 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0517 RODRIGUEZ VELASCO BRIAN 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0518 ROMAN SANTIAGO SILVANA TIARE 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0519 SAN JUAN VELASCO AXEL 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0520 TEOBA COMI GUADALUPE 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0521 TEOBAL DIAZ EMMANUEL DE JESUS 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0522 TEXNA FLORES VALENTIN EDUARDO 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0523 TOTO FIGUEROA SANTOS DE JESUS 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0524 TOTO FISCAL ISELA 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0525 VICTORIO ORTIZ JOSE CARLOS 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

% REPROBACION:
% APROBACION:   0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 ROGELIO ENRIQUE TELONA TORRES

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

MATEMATICAS DISCRETAS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-06FECHA:

PAQUETE:01A

AEF1041D
MATERIA

CATEDRATICO
 105

ALUMNOS: 33

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        / 14001600/LS
WL

10001100/LS
WL

09001100/LS
WL

        /         /L M M J V S

CAL

221U0495 CAIXBA HERRERA MARIA GRISEL  1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0369 CARVAJAL ANTONIO EVELIN  2 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0496 CHACHA PÉREZ ALBA MARINA  3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0497 CHAGALA PUCHETA ANGEL DAVID  4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0498 COTO ALVARADO ISRAEL DE JESUS  5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0499 FERMAN ATAXCA SARAHI ESMERALDA  6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0500 FLORES MIL ERICK GIOVANNI  7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0501 FONSECA ABRAJAN OSVANY JESUS  8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0502 HERNANDEZ PEREZ ASLY  9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0597 LUCHO HERNANDEZ LUIS ALEXIS 10 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0503 MALAGA TEMICH JUAN PABLO 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0504 MARIN GONZALEZ JOANA MICHELLE 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0505 MEABE VARGAS JOSE DAVID 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0506 MENDIOLA MOLINA MARISA DE LOS ANGELES 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0507 MONTAN MARTINEZ ANNETTE 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0508 PAXTIAN CAMPECHANO RAFAEL 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0509 PIO COMI CARLOS JAEL 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0510 POLITO CHIGO KELVIN 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0511 PUCHETA CONCHI MONSERRAT 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0512 QUINO CASTELLANOS ANDREW ALBERTO 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0513 REYES GEREZANO ITZEL ELENA 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0514 REYES TEPOX PABLO 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0515 RODRIGUEZ COMI JOSE CARLOS 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0516 RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE MANUEL 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0517 RODRIGUEZ VELASCO BRIAN 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0518 ROMAN SANTIAGO SILVANA TIARE 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0519 SAN JUAN VELASCO AXEL 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0520 TEOBA COMI GUADALUPE 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0521 TEOBAL DIAZ EMMANUEL DE JESUS 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0522 TEXNA FLORES VALENTIN EDUARDO 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0523 TOTO FIGUEROA SANTOS DE JESUS 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0524 TOTO FISCAL ISELA 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0525 VICTORIO ORTIZ JOSE CARLOS 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

% REPROBACION:
% APROBACION:   0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 ROGELIO ENRIQUE TELONA TORRES

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

DESARROLLO DE APLICACIONES WEB

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-06FECHA:

PAQUETE:07A

IFD1010A
MATERIA

CATEDRATICO
 105

ALUMNOS: 17

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

0800900 /AI 08000900/AI 08000900/AI 12001400/AI         /         /L M M J V S

CAL
191U0389 CATEMAXCA LUCHO WILLIAN ALBERTO  1 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0391 CHONTAL MIROS JAIRO  2 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0395 CONCHI VICTORIO FERNANDO  3 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0396 DELGADO FERMAN ROBERTO CARLOS  4 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0397 GABINO RODRIGUEZ CARLOS  5 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0398 HERNANDEZ VILLASECA JULIO DE JESUS  6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0401 LUA GONZALEZ JOSE DANIEL  7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0403 MEZO BUSTAMANTE RICARDO  8 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0404 MORALES POT OZIEL ALBERTO  9 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0405 MUÑOZ CHIGUIL RAMON DE JESUS 10 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0406 PALAFOX CRUZ JHOVAN DE JESUS 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0407 QUEZADA CAMPECHANO MIGUEL ALEJANDRO 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0409 RAMIREZ RAMOS ELUZAI 13 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0414 TORNADO HERNANDEZ LUIS ALBERTO 14 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0432 TOTO TEMICH VICTOR MANUEL 15 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0416 VAZQUEZ CHIGO ANGEL DE JESUS 16 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0417 VELASCO CONTRERAS LUIS LEONARDO 17 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71

% REPROBACION:
% APROBACION:

 29

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO


